
4

1

2

3

5

6

8

7
9

Legende

Erholung

@Z Dorfkirche

Erholungswald

Sportplatz

Naturlehrpfad

Radweg

Î Î Î

+ + + +

Î Î Î

gering
hoch
mittel

Nachrichtlich

Landschaftsbildeinheiten

Erlebnisqualität

Touristische Anlaufpunkte

Grenze des Untersuchungsraumes
Grenze der Landschaftsbildeinheiten
Gemeindegrenze
geplante Autobahn A14
Windenergieanlagen

9

8

7

6

5

1

2

3

4

Biese Niederung durch Grünlandnutzung geprägte und Resten von Sumpf- und Bruchwald
Großräumige Agrarlandschaft mit Strukturelementen und bewaldeter Gladigauer Mühlberg
Ausgeräumte Agrarlandschaft nördlich der Biese
Ausgeräumte Agrarlandschaft südlich der Biese
lockerer Waldgürtel mit strukturiertem Agrarland und Grünland an den sich die großflächige 
Bürgertanne anschließt 
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für die Gemeinden
Ballerstedt, Flessau, Gladigau, 

Rossau und Walsleben

 
  GUP 

Ausgeräumte Agrarlandschaft mit wenigen Waldinseln zw. Ballerstedt, Flessau und 
Wollenrade
Schaugrabenniederung
Waldgürtel südlich Ballerstedt
Auenlandschaft um Walsleben
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Geobasisdaten: (c) GeoBasis-DE / LVermGeo
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